TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CAO SU VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  –––––––––
 Số: 3516/CSVN-CBTT TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 12 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK

Kính gửi:
 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Công ty: TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM – CÔNG TY CỔ PHẦN
Mã chứng khoán: GVR
Địa chỉ trụ sở: 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Địa chỉ giao dịch: 177 Hai Bà Trưng, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 39 325 234   Fax: (84-28) 39 327 341
Người thực hiện công bố thông tin: Ông Phạm Văn Hỏi Em – Kế toán trưởng,

Trưởng Ban Tài chính Kế toán Tập đoàn, Người được ủy quyền công bố thông tin
Loại thông tin công bố:  24 giờ    Bất thường    Định kỳ    Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Quyết định số 275/QĐ-HĐQTCSVN ngày 06/12/2021 của Tập đoàn Công nghiệp
Cao su Việt Nam – Công ty cổ phần về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội
đối với ông Nguyễn Tiến Đức – Phó Tổng Giám đốc Tập đoàn kể từ ngày 01/01/2022.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Tập đoàn tại đường
dẫn: https://rubbergroup.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch HĐQT (để b/c);
- Tổng Giám đốc (để b/c);
- Ban Kiểm soát;
- Tổ Quản trị Tập đoàn;
- Phòng CNTT;
- Lưu: VT, CBTT.

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BAN TCKT

Phạm Văn Hỏi Em
Người được ủy quyền công bố thông tin

Tài liệu đính kèm:
- Quyết định số 275/QĐ-HĐQTCSVN ngày 06/12/2021.

CONG HOA XA HQ! CHU NGfflA VIET NAM

Doc lap - Ty do - Hanh phuc
TAP DOAN CONG NGHIEP

CAOSU VIET NAM

S6 : /QD-HDQTCSVN TP. H6 Chi Minh, ngay fk thdngM nam 2021

QUYET DINH

Ve vice nghl hiru de hird'ng che do bao hiem xa hoi

HOI DONG QUAN TRI
TAP DOAN CONG NGHIEP CAO SU VIET NAM-CONG TY CO PHAN

Can cu Luat Bdo hiem xa hoi;

Can cu Nghi dinh so 115/2015/ND - CP ngay 11/11/2015 cm Chinh phu Quy dinh

chi tiet mot so dieu cua Luat Bdo hiem xa hoi ve bdo hiem xa hoi bat buoc,

Can cu Nghi dinh 135/2020/ND-CP ngay 18/11/2020 cua Chinh phu quy dinh ve tuoi
nghi him;

Can cu Kit ludn s<5 47-KL/DU ngay 06/9/2021 cua Ban thuang vu Dang uy Tap dodn

Cong nghiep Cao su Viet Nam; Nghi quyit sd 49/NQ-HDQTCSVN ngay 09/9/2021

Tap dodn Cong nghiep Cao su Viet Nam- Cong ty cS phdn ve cong tdc can bo;

Theo d'e nghi cm Tdng Gidm doc Tap dodn Cong nghiep Cao su Viet Nam - Cong ty co

phdn tqi To trinh sd: MCVTTr-CSVN, ngay 03 thdng/l nam 2021.

cua

QUYET DINH:

Dilu 1. Ong Nguyln Tien Due - Sinh ngay 10 thang 8 nam 1961.

S6 s6 BHXH: 4396005190.
Noi sinh: Thi tr4n DSu TiSng, huyen Mu Tilng, tinh Binh Duong.

Chiic vu: Pho Tong Giam doc Tap doan.
Don vi cong tac: Tap doan Cong nghiep Cao su Viet Nam - Cong ty co phan.

Buoc nghi huu d6 hudng cbi do bao hiem xa hoi k£ tir ngay 01/01/2022.
i khi nghi huu (Ho khdu thuang tru): Khu ph6 3, Thi trdn DauDia chi nai cu tru • —

Tilng, huyen Ddu Tilng, tinh Binh Duong.
tai khoan the; Ten Chu taiPhuang thuc nhan luong huu: Nhan luong huu qua

khoan: Nguyln Ti4n Due, S6 tai khoan: 060153670814, ma tai Ngan hang Thuang mai

c6 phfin Sai gon Thuang tin (Sacombank) - Chi nhanh Binh Thanh, Thanh pho Ho Chi
Minh va s6 CCCD: 074061000514.

r r

Nai kham, chua benh ban d&u: Benh vien Da khoa Cao su Dau tieng - Khu pho 4

Thi trdn Ddu Tibng, huyen Ddu Ti6ng, tinh Binh Duong.
. Chi do bao hi&n xa hoi d6i vai ong Nguyln Tien Due

y dinh cua Luat Bao hi6m xa hoi hien hanh.
do Bao hiem Xa hoiDieu 2

Thanh ph6 H6 Chi Minh giai quy St theo qu

Bi§u 3. Hoi d6ng quan tri, T6ng Giam d6c Tap doan Cong nghiep Cao su Viet Nam

- Cong ty c6 phin va ong Nguyen Tien Due chin trach nhiem thi hanh Quyet dinh nay./.

TIVL^Q^DO

/“i/TAP DOAN

//•^/cdNG nghie^j*
I CAO SU „'/l.

ONG QUAN TRI

TICKAW nhan:
- Nhir Dieu 3;
- Dang uy Tap doan;
- BHXHTPHCM;
- Liru: VT, TCNS.

&

		2021-12-07T11:50:38+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN